
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

        C O M U N E   D I   C A V O U R 
                         CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                     __________________ 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

del 15/12/2023  

 

                                                                                        N. 804 

 
 

OGGETTO: 

SOSTEGNO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI DI CAVOUR PER 

INIZIATIVE TURISTICHE E COMMERCIALI - LIQUIDAZIONE IMPORTO           

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DOTT. ENRICO DELFINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione n. 804 del 15/12/2023 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 15/12/2020 ad oggetto         

“Elaborazione bando per progetti a favore della cittadinanza e sostegno iniziative per emergenza 

coronavirus – Atto di indirizzo”; 

 

Vista la determinazione n. 509 del 10/09/2021 ad oggetto “Approvazione Bando Piccole 

Impronte per progetti a favore della cittadinanza”; 

 

Vista la richiesta dell’Associazione Commercianti di Cavour “Cavourcommercio” di un 

sostegno economico per iniziative di promozione turistico-commerciali volte al rilancio del 

territorio a seguito delle criticità emerse dopo la pandemia (prot. comunale n.16035/2023);  

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Ritenuto dover provvedere in merito alla liquidazione contributo; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 Di liquidare all’Associazione Commercianti di Cavour per la gestione di iniziative turistiche 

e commerciali l’importo di € 3.500,00; 

 

 Di dare atto che la spesa prevista in € 3.500,00 è stata imputata sul Cap. 8901/100 ad 

oggetto “Sostegno iniziative emergenza coronavirus” del Piano Esecutivo di Gestione per il 

triennio 2023/2025, esercizio finanziario 2023 (impegno n. 640/2020). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: DELFINO ENRICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2020 640 11011 4120 8901 100 U.1.04.02.02.999 3.500,00 

 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
                                                

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

Dott. Enrico Delfino 


